
Installation av betalmodul version 3.1 till Svea Webpay i Magento 
 
Denna modul är endast testad i Magento 1.4.1.1. Problem kan förekomma med äldre versioner av Magento. 
Kontrollera gärna vilken version av Magento du kör genom att titta längst nere på sidan när du är inloggad som 
administratör. 

 

 
Installation 
OBS! Vi rekommenderar att du tar en backup på hela din Magento-katalog samt tillhörande databas innan installation! 

 
1. Filer 

Packa upp filerna och placera i rotkatalogen i din Magentobutik via FTP eller motsvarande. Katalogen ska se ut 
ungefär som följande: 

 
Obs! Det är bara innehållet i katalogerna ”app” samt ”media” som kommer att ändras. 
 

2. Rensa cache 
Efter detta kan du behöva rensa konfigurations-cachen om du använder cachad data. Detta görs under System -> 
Cache Management 

 
 
 



3. Konfiguration 
Följande inställningar behöver ställas in under System->Configuration->Payment methods: 

 
Enabled  
Aktivera/avaktivera modulen. 

 
Test Mode ONLY  
Avgör om betalningarna du eller dina kunder genomför är skarpa eller endast går i testläge. 
 
Title 
Namn på betalningssättet I shoppen. 
 
Display images 
Visa Logotypen intill betalningssätt I shoppen. 
 
Account Number och Password  
De inloggningsuppgifter du fått av SveaWebPay. Om du endast vill testa modulen så använd standardvärdena 
”Testinstallation” för både Username och Password. 
 
New order status 
För att ge tydligare översikt i orderhistoriken bör man ställa in orderstatus på genomförda köp till "Complete" 
istället för "Pending" under New Order Status. 
 
Accepted Currencies 
Här anges de valutor Er shop stödjer. Avmarkera de valutor som inte ska användas för Svea Webpay. Vanligtvis 
har Ni bara avtal om en valuta, och lämnar då endast kvar den markerad. Vill du åter välja fler valutor kan Ni hålla 
nere CRTL och klicka för att välja flera. 
 
Default Currency 
Även om Ni har avtal om endast en valuta kan Ni låta varorna i din webshop anges i flera, som då automatiskt 
konverteras till den standardvalutan som anges här. Detta kräver dock att Ni har bägge valutorna korrekt 
konfigurerade i Er webshop. 

 
Gateway URL  
Här anges adressen (URL) till Svea Webpays hostade betalsida, 
https://partnerweb.sveaekonomi.se/webpayhosted2/initiatepayment.aspx. 
 

https://partnerweb.sveaekonomi.se/webpayhosted2/initiatepayment.aspx


 
 

Du kan under Payment from Applicable Countries och Payment from Specific Countries ange om du vill att 
alternativet inte skall visas i vissa länder, genom att ändra från ”All allowed Countries” till ”Specific Countries”, 
och sedan markera de länder där du vill att betalningsalternativet skall visas.  

 
Minimum/Maximum Order Total 
Här kan du ange ett intervall av det totala orderbeloppet du vill att betalningsalternativet skall visas för. 
 
Sort order 
Här kan du välja i vilken ordning betalningsalternativet ska visas, uppifrån och ner. 
 
Apply Handling Fee 
Om du väljer att sätta denna inställning till ”Yes” så kommer en avgift att läggas till vid val av detta 
betalningsalternativ. Ange även beskrivningen du vill skall dyka upp på fakturan och ordern i Handling Fee 
Description. 
 
För att en avgift skall dras måste du även ange beloppet under Handling Fee Value. Du kan skriva in värdet 
antingen med en siffra, eller med en siffra följt av ”%” för att ange avgiften som en viss procentsats av det totala 
orderbeloppet. 

 
För att ange en individuell avgift för flera länder kan skriva så här under Sveawebpay-modulens inställningar (i 
bilden ovan är exempelvis avgiften 55 kr): 
 

 ”20” ger en avgift på 20 kr oavsett land 

 ”SE:20%” (20% för Sverige och 0 för övriga länder) 

 ”SE:20%;DK:30” (20% för Sverige, 30 för Danmark och 0 för övriga länder) 

 ”SE:20;DK:30;15” (20 för Sverige, 30 för Danmark och 15 för övriga länder) 
 

Tax Class for Handling Fee 
Här anger Ni hur avgiften skall beskattas. 
 
Ni kan ange hur avgiften skall visas under checkout samt order view, antingen med skatt, utan skatt eller både 
med och utan skatt. 
 
Order Total Code Ignore List 
Om Ni har installerat en annan modul som lägger till ett värde till den totala ordern, kan Ni skriva in koden här om 
Ni vill att den skall ignoreras. Detta för ökad kompabilitet med andra moduler. 


